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Sosnowiec, dn. 25.05.2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”. 
Znak sprawy ZP-2200- 16/16
Wyjaśnienia Zamawiającego 5
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytanie 52

Zgodnie z Zał. 1.2 pkt. Pkt 5  „Suma rat w roku nie może przekroczyć kwoty 4,5 mln PLN”. Co w sytuacji kiedy na dzień składania oferty rata spłaty będzie poniżej 4,5 mln PLN, natomiast w kolejnych ratach wzrośnie powyżej 4,5 mln PLN, na skutek wzrostu stóp procentowych?

Odpowiedź: 
Suma rat w roku nie może przekroczyć kwoty 4 500 000,00 zł natomiast ostatnia rata spłaty będzie ratą wyrównującą. Zamawiający dopuszcza zmianą proporcji części raty kapitałowej i części raty odsetkowej w związku ze zmianą stawki WIBOR3 w celu utrzymania równy rat 4,5 mln. zł
Pytanie 53

Prosimy o potwierdzenie, iż modernizacja stacji transformatorowej (wymiana transformatorów, przebudowa i rozbudowa rozdzielnic niskiego napięcia nn i średniego napięcia SN, dostawa i/lub wymiana agregatu prądotwórczego, modernizacja układu pomiarowego i inne prace z tym związane) nie wchodzi w zakres niniejszego przetargu. Jeżeli jednak należy ująć ten zakres prac, to prosimy o przekazanie dokładnej dokumentacji opisującej ten zakres. Obecnie przekazana dokumentacja nie pozwala na wycenę tego zakresu

Odpowiedź: 

Projekt nie obejmuje modernizacji stacji transformatorowej. W dokumentacji w p. 6.3.3. Bilans mocy całkowity odbiorów istniejącego Szpitala oraz odbiorów projektowanych. przedstawiono zapotrzebowaną moc całkowitą Szpitala oraz sugerowane moce jednostek transformatorowych. 

Pytanie 54


Prosimy o informację, jaki ma być czas podtrzymania centralnej baterii zasilającej oświetlenie awaryjne? W przekazanej dokumentacji występują rozbieżności, wg specyfikacji 3 godziny, a wg projektu 2 godziny 

Odpowiedź: 

Czas podtrzymania centralnej baterii zasilającej oświetlenie awaryjne wynosi 2 godziny

Pytanie 55 


Przedmiar pozycja 161 jest  „Mocowanie […] Transformator separacyjny 230V/24V 160kVA” , a na schemacie dokumentacji technicznej jest „Transformator medyczny izolacyjny 230V/230V, ES710 6,3kVA albo 8kVA”, prosimy o podanie parametrów transformatora ?
Odpowiedź

Winno być:

„ -transformator medyczny izolacyjny 230V/230V, ES710 6,3kVA szt. 9

 - transformator medyczny izolacyjny 230V/230V, ES710 8,0kVA szt. 6”
Pytanie 56

Przedmiar  pozycja 209  – „Montaż słupów oświetleniowych o masie powyżej 100kg Słup oświetleniowy h=6m typu S-60P z dwoma wysięgnikami W=1,0m A - Oprawa oświetleniowa typu ulicznego IP65 z lampą sodową typu SG102 1x150W 230V mocowana na wysięgniku o dł. 1m”  ilość 2 słup. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem/listą materiałową a schematem oświetlenia zewnętrznego E2-47 oraz podanie prawidłowej ilości słupów wysięgników oraz opraw?

Odpowiedź

Winno być: 

„Montaż słupów oświetleniowych o masie powyżej 100kg 

- 1 kpl. słup S-60P

- 1 kpl. wysięgnik 2-ramienny o dł. 1m; kąt rozwarcia 120°; kąt pochylenia 10°

- 2 kpl. A-oprawy typu ulicznego IP65 z lampą sodową typu SG102 1x150W 230V”

Obmiar - 4 szt.

Pytanie 57
 

Proszę o podanie przykładu wysięgnika z przedmiaru poz. 209 

Odpowiedź:

Jak na pytanie 56


Pytanie 58
 

Przedmiar pozycja 210 – „Montaż słupów oświetleniowych o masie powyżej 100kg Słup oświetleniowy h=6m typu S-60P z dwoma wysięgnikami W=1,0m B - Oprawa oświetleniowa typu ulicznego IP65 z lampą sodową 1x70W 230V  mocowana naściennie na wysięgniku rurowym aluminiowym - konstrukcja wg f.  ROSA”  ilość 2 słup. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem/listą materiałową a schematem oświetlenia zewnętrznego E2-47, oraz podanie prawidłowej ilości słupów wysięgników oraz opraw?

Odpowiedź

Winno być: 

 „Montaż słupów oświetleniowych o masie powyżej 100kg 

- 1 kpl. słup S-60P

- 1 kpl wysięgnik 2-ramienny o dł. 1m; kąt rozwarcia 180°; kąt pochylenia 10°

- 2 kpl B-oprawa typu ulicznego IP65 z lampą sodową 1x70W 230V  ”

Obmiar - 4 szt.

Pytanie 59
 
Proszę o podanie przykładu wysięgnika z przedmiaru poz. 210 ?

Odp. 5

Jak na pytanie 58

Pytanie 60
 
Proszę o wskazanie rysunków z rozmieszczeniem oświetlenia zewnętrznego (z pozycji 209, 210) ?

Odpowiedź

Rozmieszczenie opraw  w/g rys. E-00-PZT -  w  załączeniu
Pytanie 61


Ramka 2-krotna (zwykła) - ilość podana w przedmiarze to 239 szt. Na gniazda przeznaczone jest w sumie 186 szt (pozycja 141 oraz 143). Czy to oznacza, że pozostałe 53szt przeznaczone jest na łączniki ?
Odpowiedź:

Pozostałe 53szt. przeznaczone są dla gniazd DATA (poz. 143).

Dotyczy:  I Branża technologii medycznej – zabudowane urządzenia medyczne „ Sufitowa lampa operacyjna“  
Pytanie 62

Dotyczy pkt.5. Czy zamawiający dopuści lampę w której uchwyt jest umieszczony w centralnej części czaszy jednakże nie w geometrycznym środku lampy. Zaproponowane rozwiązanie jest rozwiązaniem przewyższającym parametry SIWZ ponieważ nie pogarsza parametrów świetlnych jak to jest w przypadku lamp z uchwytem zamontowanym w środku geometrycznym lampy 
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Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 63

Dotyczy pkt.10, 25. Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby oferowana lampa posiadała regulację średnicy pola jedynie za pomocą centralnego sterylnego uchwytu? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 64 

Dotyczy pkt. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oferowane lampy umożliwiały regulację natężenia oświetlenia w zakresie 50 – 100%? Dodatkowo lampa posiada funkcję umożliwiająca ustawienie natężenie oświetlenia 5%

Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z SIWZ 

Pytanie 65

Dotyczy pkt. 13. Czy zamawiający dopuści lampę że średnica pola d10 = 20 cm ?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 66

Dotyczy pkt.15. Czy zamawiający dopuści lampę z możliwością regulacji  temperatury barwowej w 5 krokach w zakresie 3750K-4750K ?

Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z SIWZ 

Pytanie 67

Dotyczy pkt.17. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę z kopułami w kształcie koła w których układ świetlny jest podzielony na segmenty ?
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Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z SIWZ 

Pytanie 68

Dotyczy pkt. 31. Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga dostarczenia lampy która będzie wyposażona w układ umożliwiający transmisję obrazu w dniu dostawy czy ma posiadać możliwość rozbudowy o tę funkcję?

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami pkt 19-31 lampa ma być z kamerą transmitującą obraz do monitora.

Pytanie 69

Dotyczy pkt.31. Prosimy o doprecyzowanie czy transmisja danych ma się odbywać w obrębie np. bloku operacyjnego np. do 100m? , czy w obrębie np. szpitala, miasta?

Odpowiedź: 
Transmisja danych poprzez serwer – umożliwia transmisję bez ograniczenia odległości.

Dotyczy:  I Branża technologii medycznej – zabudowane urządzenia medyczne „Lampa sufitowa z wysięgnikiem dwuramiennym“  
Pytanie 70

Dotyczy pkt. 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oferowane lampy umożliwiały regulację natężenia oświetlenia w zakresie 50 – 100%?

Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ 
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